Citta di Castellanza Delibera C.C. n. 7 del 27.03.2015

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

Il presidente da la parola per brevi comunicazione ai consiglieri Bettoni e Caputo, successivamente pone in
approvazione i verbali della precedente seduta del 29 gennaio 2015.

Al termine:

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali del consiglio comunale;

* Approvazione verbali dal n. 1 al n. 6 del 29 gennaio 2015;

Presenti e votanti n. 14

Con voti favorevoli n. 13 (Cerana, Cerini, Frigoli, Galli, Porro, Sommaruga, Veronelli, Farisoglio, Mazzucco,
Caldiroli, Bettoni, Ponti, Caputo) e astenuti n. 1 (Giachi), espressi per alzata di mano:

DELIBERA

* di approvare i verbali dal n. 1al n. 6 del 29 gennaio 2015.

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere




